令和６年２月２７日

報道関係者 各位

                       市川市教育委員会
 生涯学習部長 板垣 道佳

一般社団法人市川市ビルメンテナンス協会の寄附について

一般社団法人市川市ビルメンテナンス協会より、子どもたちの未来のために

ご寄附いただけることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式を開催いたしますのでお知らせいた

します。

記

１．日時

令和６年３月１日（金） １６時１０分～

２．場所

市川市役所第 1 庁舎 ４階 秘書課応接室

３．出席者

○一般社団法人市川市ビルメンテナンス協会

井澤 健彦 代表理事  （㈱ニューオーダー 代表取締役）

高橋 秀一 副代表理事 （㈱ほくしん 代表取締役）

山下 久人 副代表理事 （㈱山研ビルサービス 代表取締役会長）

４．寄附額

５００，０００円

以上

（問い合わせ） 生涯学習部 教育総務課長 樋口 智昭 TEL047-383-9224